
Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021 1

DOM - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

Orgão criado pela Lei Municipal nº 1.440, de 04 de Março de 1994.
ANO XXIII - Nº 2934 - CADERNO ÚNICO - PARNAÍBA - PIAUÍ - SEGUNDA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2021

SSUUMMÁÁRRIIOO

PORTARIAS .................................... página 01
EDITAL SEDESC ................................ página 02
AVISOS .................................... página 03
EXTRATOS CLCA ..................................... página 04
ATA EXTRATO PARCIAL .................. página 04

Como Lavar corretamente as mãos!

PORTARIAS PORTARIAS

 

   

 

 

 

     
ANO XXI - Nº 2934   CADERNO ÚNICO    DAVIIR
 

 

SUMÁRIO

 

PORTARIAS cerereacaserencasesensaserensasenõas página

EDITAL SEDESCee página

AVISOS página

EXTRATOS CLCA .....serersererenserenenserenes página

ATA EXTRATO PARCIAL cesereasaseneases página

01

02

03

04

04

PIAUÍ -

a

DOM - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

 

Orgão criado pela Lei Municipal nº 1.440, de 04 de Março de 1994.

SEGUNDA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2021

 

 

Como Lavar corretamente as mãos!

 

 

 

Lave as mãos com frequência, com A

 

água e sabão,ou higienize com mãosnãolavadas. Ao tocar, lave sempre

álcool em gel 70%. as mãos comágua e sabão.

Aotossir ou espirrar, cubra nariz e as Não compartilhe objetos de uso

boca comlenço ou com o braço, e [ 2) pessoal, como talheres,toalhas,

não com as mãos. pratos e copos.

Se estiver doente,evite contato físico

com outras pessoas e fique em casa Li

até melhorar.

Evite aglomerações e mantenha

os ambientes ventilados.

   
PORTARIAS

 

 
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE PARNAÍBA

PORTARIA FMS Nº 074 DE 06 DE AGOSTO DE 2021

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA

DE PARNAÍBA,no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que dispõeo art. 67 da Lei nº

8.666/93 econforme Processo Administrativo nr. 18259/2021, RESOLVE:

Art. 1º Designaro servidor ADRIANO GOMESDASILVA,CPF nº 836.422.553-04
ocupantedo cargo de Coordenador Adjunto do Almoxarifado, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 265/2021, firmados com a Prefeitura
Municipal de Parnaíba, CNP) 06.554.430/0001-31, através do Fundo Municipal de Saúde e a
empresa AGILE DISTRIBUIDORA LTDA, CNP) 34.523.353/0001-98, objetivando a aquisição de
material hospitalar

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a data de assinatura dos respectivos contratos.

Nadja vidio o daSilva
Secretária Executiva Fyfdo Municipal De Saúde

 

PORTARIAS

  

 
ESTADO DOPIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE PARNAÍBA

 

PORTARIA FMS Nº 075 DE 06 DE AGOSTO DE 2021

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE
PARNAÍBA,no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que dispõe art. 67 da Lei nº
8.666/93 e conforme Processo Administrativo NR. 19029/2021, RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor ADRIANO GOMESDASILVA, CPF nº 836.422.553-04,

ocupante do cargo de Coordenador Adjunto do Almoxarifado,lotado na Secretaria Municipal de

Saúde, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 286/2021, firmados com a empresa RO

CARVALHO DO NASCIMENTO, CNPJ NR. 05.577.401/0001-22 e

Parnaíba, CNP) 06.554.430/0001-31, através do Fundo Municipal de Saúde, objetivando aquisição

a Prefeitura Municipal de

de material médico hospitalar.

Art. 2º - Esta Portaria entra emvigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo à data de assinatura do respectivo contrato.

/ A
Nadja-Náscimento da Silva

Secretária Executiva Do Fundó Municipal De Saúde

Evite tocar olhos,nariz e boca com as

  



Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 20212

PORTARIAS EDITAL SEDESC

EDITAL SEDESC EDITAL SEDESC

Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021

 

 
PORTARIAS

 

  
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE PARNAÍBA

PORTARIA FMS Nº 076 DE 06 DE AGOSTO DE 2021

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA

DE PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que dispõe o art. 67 da Lei nº

8.666/93 e conforme Processo Administrativo nr. 19032/2021, RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor ADRIANO GOMESDA SILVA, CPF nº 836.422.553-04,

ocupante do cargo de Coordenador Adjunto do Almoxarifado, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 284/2021, firmados com a Prefeitura
Municipal de Parnaíba, CNPJ 06.554.430/0001-31, através do Fundo Municipal de Saúde e a
empresa AGILE DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 34.523.353/0001-98, objetivando a aquisição de
material médico hospitalr.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação, com efeito

retroativo a data de assinatura dosrespectivos contratos.

 

E
ATA

Nadja Nas: to da Silva
Secretária ExecutivaDo Fúndo Municipal De Saúde

EDITAL SEDESC

ANEXO |
.

º 01/2020- SEDES!

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N

CONVOCAÇÃ
O

 

ASSISTENTE SOCIAL
0A

R
ORDEM

CANDIDATA (0) CONCORE

CLASSIFICAÇÃO RIADINE RIBEIRO DE MOURA

/

 

 

EDITAL SEDESC
 

 

 
ESTADO DOPIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº08/2021

A SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, no uso de

 

    

 

 

   

suasat ões legais.

CONVOCAa ca ta constante do Anexo | & foi aprovada no Processo
Seletivo Simplificado Edital nº 01/202i SEDESC, da Prefeitura Municipal de Parnaíba

(PMP), conforme Decreto nº 634/2020 - de Homologação do Resultado Final publicado no
Diário Oficial do Município (DOM) nº 2776, de 30 de dezembro de 2020, destinado ao

preenchimento de vagas da SEDESC, a comparecer à sede desta Secretaria, localizada na

Av. Pinheiro Machado, nº 2300, Bairro Rodoviária, Parnaíba Piauí, CEP: 64.208-355, entre
js dias e 17 de agosto de 2021 (emdias uteis), de 09h às 12h30min, portando os
seguintes documentos

 

   

  

  

 

onal   
  

  

r os seguintes
Raio-X do Tói

Rua Itaún:

 

SMT, localizado na sede administrativa da PMP, no endere:

jorama (próximoao Setor de Ter

2 Apresentar as seguintes declarações: De: ção de acúmulo de cargos
públicas (Anexo Il); Declaração de bens e valores (Anexo III);

mprindo sanção por inidoneidade(Anexo IV); Declaração de não
imprindo e nem ter sofrido penalidade por prática de improbidade administrativa

Os modelos das clarações estão disponíveis em arquivo digitável (formato

nosite da PMP, no endereço e!
3 — Apresentar cópias c

  

s)
  

     

  

  

  

 

o) as para nferência dos

casamento, quando caso; b

rtidão de reservista ou dispensa de incorporação, se do
dentidade, e) Cadastro de Pessoa Física (CPF); f)

omprovante de escolaridade/especialidade, exigidos nostermos do Edital (se for o caso)
9) Apresentar 02 (duas) fotografias 3x4 recentes; h) Comprovante de inscrição no PISou
PASEP;, i) Comprovante de residência atualizado; j) Carteira de Trabalho e Previdência
Social (CTPS); |) Comprovante de inscrição no órgão de conselho de classe paraos cargos
de nível superior; m) Certidão Negativa Cível, Criminal e Militar do estado de domicílio da (o)

foro)

       

  ompareci
sitos para invest

Ógica emprova di lamento dainscrição da c

ão do respectivo Processo Seletivo Simplificado e a Jlação de todos o:

o aele praticados, sem prejuízo das sanções legais cabíveis, nos termosdo Edital nº
01/2020 SEDESC

 

ata até a dat
ou a    

  

   

   

Parnaíba(PI), 09 de agostode

Adalgisa'Carvalho de Moraes Souza
retária de Desenvolviment ale C  

EDITAL SEDESC

ANEXO Il

DECLARAÇÃO DE ACÚMULO DE CARGOS, EMPREGOSE FUNÇÕESPÚBLICAS

Eu portador (a) do RG

. —— declaro, para fins do contido nos incisos XVI e XVII do art. 37 da
onstituição Federal de 1988, com redação determinada pelas Emendas Constitucionais nº 19

e 20 de 1998, que:

 

 

 

 

() percebo APOSENTADORIA relativa ao cargo de

pertencente à estrutura do órgão o . o

(. ) NÃO MANTENHOoutro vínculo empregatício, emcaráter permanente ou temporário, com

qualquer entidade públicafederal, estadual ou municipal que impeça minha contração temporária

para quadro de servidores públicos da Prefeitura Municipal de Parnaíba-P| na função de

 

so venha a assumir vínculo  
nestas condições, assumo o compromisso de comunicaresta Secretaria no prazo máximo de 5

(cinco) dias úteis.

( MANTENHO vínculo público, exercendoo cargo de

pertencente à estrutura do órgão na sujeito(a) a carga horária

de horas semanais, que cumpro nos dias e horários abaixo descriminados e conforme

declaração anexa expedida por |    

Dias Horários

eclaro, ainda, estar ciente que declarar falsamente é crimeprevisto naLei Penal e porDeci da, est te que declarar fal t to Lei Penal e F

ele responderei, independentemente das sanções administrativas, caso se comprove a

inveracidade do declarado neste documento.

Parnaíba(PI) "dejaneiro de 2021

Nomee assinatura



Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021 3

EDITAL SEDESC EDITAL SEDESC

EDITAL SEDESC AVISO DE LICITAÇÃO

Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021 e)
 

 

EDITAL SEDESC
 

ANEXO Ill

DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES

Eu
portador (a) do RGnº ", inscrito(a) no CPF sobo nº
. o o DECLARO paratodosos ef
bens patrimoniais gravados em meu nome, do meu cônjuge e de m

os seguintes

tos legais, que os   

 

   
Js dependentes são 

1) Imóveis urbanos (identificação/valor atual)

2) Imóveis rurais (id

 

ficação/valor atua!

 

os e máquinas (identificação/valor atual

 

1) Outros (identifica valor atual)

Por ser expressão da verdade, firmo a presente DECLARAÇÃO

Parnaíba(PI), . dejaneiro de 2021

Nomee assinatura

 
EDITAL SEDESC

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE NÃO ESTAR CUMPRINDOE NEM TER SOFRIDO
PENALIDADE POR PRÁTICA DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA

Eu —., portador (a)

doRGnº. “eCPFnº

DECLARO, para todos os efeitos legais, não estar cumprindo e nem ter sofrido

penalidade por prática de improbidade administrativa aplicada por qualquer órgão

público ou entidade da esfera federal, estadual ou municipal

Declaro, ainda, estar ciente que declarar falsamente é crime previsto naLei

Penal e por ele responderei, independentemente das sanções administrativas, caso

se comproveainveracidade do declarado neste documento

Parnaíba(PI), de janeiro de 2021

Nomee assinatura  
 

 

EDITAL SEDESC
 

 

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE NÃO ESTAR CUMPRINDO SANÇÃO POR

INIDONEIDADE

Eu = - portador (a)

do RG nº. e CPF nº

DECLARO, para todos os efeitos legais, não estar cumprindo sanção por

 

inidoneidade, aplicada por qualquer órgão público ou entidade da esfera federa

estadual ou municipal

Declaro, ainda, estar ciente que declarar falsamente é crime previsto na Lei

Penal e por ele responderei, independentemente das sanções administrativas, caso

se comprove a inveracidade do declarado neste documento

Parnaíba(PI) — de janeiro de 2021

 

Nomee assinatura

AVISO DE LICITAÇÃO

  

im ESTADODOPIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPALDE PARNAÍBA rem

fzmmaed CENTRAL DE LICITAÇÕESE CONTRATOSADMINISTRATIVOS PARNAÍBA

AVISO DE LICIT;
ÃO ELETRÔNICO?   

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PAR. A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOSPARA ATENDER AS NECI SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO PARNAÍBA-PI, PARA O PERIODODE 2(DOZE) MESES.

 

    

O Município de Paraiba-PI tonapúblico que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, cujo

certame será regido integralmente, pela Lei Federal nº 10.520/2002 e dos Dec
440/2006 e 452/2006, Decreto regulamentar 1 nº 10.024/2019, comaplic;

666 de 21.06.1993 e suasalterações e demais normais pertinentes ao objeto do certame

g ços dotipo menor preçoporitem, adjudic
acolhimento de propostas 11/08/2021 bertura das propostas, 24/08/2021 às 09:00. In
sessão de disputa de preços, 24/08/2021 às 10:00. Para todas as referências de temposerá obse:

ohorário de Brasília /DF e, dessa forma, serãoregi: las nosistemaeletrônico e na document

relativa aocertame.

 

  
  

  

  

  

  

   

RETIRADADOEDITAL - Nosite www.tce.pi.gov.br, e obrigatoriamente nosite www.licitacoes-
e.com.br, tendo em vista necessidade de acompanhamento eletrônico e imediato de informações
complementar

 

comorespostaesclarecimentos, impugnações, alterações de datas entre outras.

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTA: Rua Itaúna, nº 1434, Bairro Pindorama, Parnaiba/PL, CEP:
64215-115, ão. Horário de atendimento: s sexta-feira, de
07:30às 13:30 horas. Telefone: (86) 3323-1724/ 3323-4678 E-MAIL: pregao(aparnaiba.pi.gov.br.
LOCAL: - www licitacoes-e.com.br

 

      

 

Parnaíba(PI), 09 de agosto de 2021.

Pedro de Aguiar Pires

Pregoeiro



Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 20214

AVISO DE LICITAÇÃO EXTRATOS CLCA

ATA EXTRATO PARCIAL ATA EXTRATO PARCIAL

E Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021

 

AVISO DE LICITAÇÃO EXTRATOS CLCA
  

 

Res ESTADODOPIAUÍ
ma imo PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBAps

= CENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

E ESTADODOPIAUÍ
mamã

o PREFEITURA MUNICIPALDE PARNAÍBA potrerena ne
FaRNAIRS PARNAÍBA

   

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 04 AO CONTRATO Nº 182/2021

REFERÊNCIA: Termo Aditivo nº 04 referente ao Contrato nº 182/2021 celebrado entre o
LOCAÇÃO DE MUNICÍPIO DE PARNAÍBA(PI) e a empresa VERMELHA CONSULTORIA LTDA;

DE COLETA E CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARNAÍBA (PI) / SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA,TE E
TRANSPORTEDERESIDUOS SÓLIDOS TIPO ENTULHOELIXOSDEI HABITAÇÃOE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
   

  

 

 

ADOS CÉU CONTRATADA: VERMELHA CONSULTORIA LTDA;
ABERTO EM ROTAS PARA PONTOS CRITICOS, CONFORMEPLANILHA NO TERMO CNPJ: 33.535.050/0001-22;
DE REFERÊNCIA. OBJETO:Prorrogação do prazo de Execução do contrato nº 1820/2021, por mais 15 (quinze) dias,

tempo para (estudo estudo análise e
O Município de Parnaíba-PI tornapúblico querealizaráa licitação na modalidade abaixodiscriminada, cujo aprovação do projeto pelo órgão concedente - Ministério do Turismo, que será inserido na
certame será regido pela Lei Federal n.º 10.520/02, Decreto Federal nº 7892/2013, Decretos Municipais n.º Plataforma + Brasil (Plataforma de convênios do governo Federal) para análise e emissão de

Parecer Técnico da GIGOVITE (Gerência de Governo da Caixa Econômica Federal) que irá fazer
vistoria no local da obra, antes da aprovação do projeto, conforme solicitação e justificativa
constante no Ofício nº 190/2021/SEIHRF e Parecer Jurídico, de interesse da Secretaria Municipal

SÃO DE deInfraestrutura, Habitação e Regularização Fundiária;

23/08/2021 ÀS 09:00H. Paratodasas referências de temposerá observado LICITAÇÃO: Convite nº 04/2021 de acordo com a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores;
DATA DAASSINATURA:23/04/2021;
INFORMAÇÕES: Central de Licitações e Contratos Administrativos - CLCA/PMP/PI

 

440/06e 452/06,e, subsidiariamente, no que couberem,pelas disposições contidas na Lei Federal n.º 8.666/93e
suas alterações posteriores. INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 11/08/2021,
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/08/2021 ÀS 08:30H, INÍCIO DA SES

DISPUTA DEPREÇOS

o horário de Brasília /DF e, dessa forma, se:

   

io registradas no sistema eletrônico e na documentação
relativa ao certame. RETIRADA DO EDITAL — Nosite www.tce,pigov.br, e obrigatoriamente nosite

www .licitacoes-e.com.br, tendo em vista necessidade de acompanhamento eletrônico e imediato de

informações complementares, tais como resposta esclarecimentos, impugnações , alterações de datas entre

outras. FORMALIZA! , nº 1434, BairroPindorama, Parnaiba/PI, CEP:

64215-115, sala de ões, setor de Pregão. Horário de atendimento: segunda à sexta-feira, de 07:30às

13:30 horas. Telefone: (86) 3322-1724/ 3323-4678 E-MAIL: pregao(aparnaiba pigov.br LOCAL: -
www licitacoes-e.com.br

      

    

Parnaíba(PI), 09 de agosto de 2021.

Adriene Araújo Cardoso

Pregocira

 
ATA EXTRATO PARCIAL ATA EXTRATO PARCIAL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

ai)
ESTADODOPIAUÍ ESTADODOPIAUÍ

ENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS * ENTRAL DELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

 

 

3. [CAMISA MALHAPP, CORES UNID. 1500 [ALIANÇA FARDAMENTOS R$ 12,50
ATA EXTRATO PARCIAL Nº 042/2021 PMP- PARNAIBA-PI DIVERSAS, GRAMATURA

ROCESSO ADMINISTRATIVONº 19213/2021 MÍNIMA 180G/M?, ANTI-
PREG e 0612 :PREGÃO ELETRÔNICO Nº, 061/2021 PILLING. COM PINTURA

SUBLIMADA FRENTE E
RoPENA DE PREÇOS EADANDO EVENTU COSTA CONTENDO A

ADA EM CO ç FARDAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS LOGOMARCA DOS
; ENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE GOVERNOS, DOS

PARNAÍBA— PI, DURANTEO PERÍODODE12 (DOZE) MESES. PROGRAMASE PARCEIROS,

 

 AL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

      

  

MEDIDAS APROXIMADAS
Pregoeira: AdrieneAraújoCardoso (LARGURA X ALTURA): P:
Adjudicação: 09/08/7 SIX67CM, M: 54X70CM, G:
Homologação: 09/08, STXT3CM, GG: 60X76CM

(VARIAÇÃO MÉDIA DE 2

     

 

 

  

   

  

  

BENEFICIÁRIOS DOSISTEMA DE REGISTRODEPREÇOS. CM PARA MAIS OU PARA
VALOR MENOS),

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MARCA TOTAL L e a
RS) EMPRESA: RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI

1. | CONJUNTO DE SHORT, COR | CONJ 200 | | R$1800 | R$3.60000| . . .
AZUL, EM HELANCA, SEM DARÉ - BASIC 4. [CAMISA EM MEIA MALHA | UNID. 1500 RS 11,80 R$ 17.700,00
BOLSO, COMELÁSTICO FIO 30, CORES DIVERSAS,
E BLUSA EM MALHA100% GRAMATURA MÍNIMA DARE - BASIC
ALGODÃO, NA COR 180G/Mº,  ANTI-PILLING,
BRANCA, COM PINTURA com PINTURA
SERIGRAFADA COLORIDA SERIGRAFADA FRENTE E
FRENTE E COSTA COSTA CONTENDO A

CONTENDO A LOGOMARCA DOS
LOGOMARCA DOS GOVERNOS, DOS

GOVERNOS, DOS PROGRAMASEPARCEIROS,
PROGRAMASEPARCEIROS, MEDIDAS APROXIMADAS
NOS TAMANHOS (LARGURA X ALTURA): P:
“JO/12/14/16º SIX67CM, M: S4X70CM, G:
INFANTOJUVENIL SIXT3CM, GG: 60X76CM

(VARIAÇÃO MÉDIA DE 2
| | CM PARA MAIS OU PARA

VENCEDOR: NADIA CORREIADE ALMEIDA LTDA- ME MENOS),

2 CAMISA MALHA PP, COR | UNID 1500 | R$11,50 [R$ 17.250,00 EMPRESA: NADIA CORREIA DE ALMEIDA LTDA- ME
BRANCA, GRAMATURA DARÉ- BASIC
RENA OE 5. [CAMISA MANGA| UNID. 500 R$1300 R$6.50000 |
DE COMPRIDA, MALHA PP ALIANÇA FARDAMENTOS

ERRAMADA DIR | CORES DIVERSAS,
COSTA CONIENDO JÁ GRAMATURA MÍNIMA
LOGOMARCA DOS 180G ANTI-PILLING,

GOVERNOS, DOS

PROGRAMASE PARCEIROS, COMPINTL rora
MEDIDAS APROXIMADAS CONTENDO. a
(LARGURA X ALTURA): P LOGOMARCA DOS
SIXGICM, M SA E7OCM, S GOVE RNOS, DOS

ANAÇÃOMi DAo mM PROGRAMASE PARCEIROS,
nro à e MEDIDAS APROXIMADASCM PARA MAIS OU PARA (LARGURA X ALTURAK P

MENÇS): SIX67CM, M: 54X70CM, G

VENCEDOR: NADIA CORREIA DE ALMEIDA LTDA- ME Ny ARIAÇÃO Mi piDe M 
CM PARA MAIS OU PARA
MENOS),     



Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021 5

ATA EXTRATO PARCIAL ATA EXTRATO PARCIAL

Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Unico - 09 de agosto de 2021 5
 

 

ATA EXTRATO PARCIAL ATA EXTRATO PARCIAL
    

cg] a
ESTADO DO PIAUÍ

E PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
ESTADODOPIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA    
 
 

  

 

 
   

 

 
 
 
 

 

 
    

   

 

 

 

  
 

 
        

 

 

 

* ENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS e ENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

EMPRESA: R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI-ME
6. CAMISA EM ALGODÃO, UNID. s00 R$20,70 R$ 10.350,00 MENTES

CORES DIVERSAS,TIPO V&M CJ FREITAS DE SAMPAIO EIRELL-EPP.
POLO, GRAMATURA CNPJ INSC. ESTADUAL | 19.001-360
MÍNIMA180G/M:, ANTI- ; s S EILLINO: COMPINTURA ENDEREÇO RuaSãoJoão, 967- Centro [cer 64001-360
SERIGRAFADANA FRENTE CIDADE Teresina-PI [EMAIL] claudio(amicroserv.com.br
E COSTA CONTENDOA CONTATO CLAUDIOJOSÉ FREITAS DE SAMPAIO
LOGOMARCADOS

—
240.303.7634

GOVERNOS, DOS
CPF '40,303,763-04

PROGRAMASE PARCEIROS, RG 542209 SSPPI | 8621067600
MEDIDAS APROXIMADAS

P; SIX67CM, M: 54X70CM, TE
G: 57XT3CM, GG: 60X76CM [ESEC NADIA CORREIADE ALMEI
(VA RIAÇÃO MÉDIA DE 2 CNPJ 10.275.216/0001-13

enã MAIS OU PARA NDEREÇO Rua ConselheiroFranco, 419, Centro CEP 44.002
o CIDADE Feira de Santana- Bahia EMAIL | nadia.correia(a globomail com

VENCEDOR: CJ FREITAS DE SAMPAIO EIRELI-EPP CONTATO NADIA CORREIA DE ALMEIDA |
7. [CALÇA s UNID. 200 ALIANÇA FARDAMENTOS R$ 45,00 R$ 9.000,00 CPF 322.330.065-34 |

MET RLA RAN RG | 04.087.938-05 [FONE | (75) 3623-0500MODELO TRADICIONAL, E popa |
COM2 BOLSO TRASEIRO!
2 FRONT

 

FECHAMENTOCOMBOTÃO
E ZÍPER, CÓS NT  

  
  

 

  

 

  FITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI-

PBRE O

 

! O objeto deverá ser fornecido pela eventual contratada

 

formaestabelecida noEdital da licitação e Termode Referência,
observadas as quantidades e locais determinados na Ordemde Compras e/ou Requisições, semprejuizoda preservaçãodas vantagense
qualidade do objeto.

OsItens emregistro destinam-se a contratosrelativos aoexercício do ano de 2021/2022. A Ata de Registro tem validade de 12

(doze) meses, contados da publicação deste extrato.
3 É obrigaçãodo contratante indicar nopedidode liberaçãoa dotaçãoorçamentária que suportará a despesa.  

  4 O pedidode liberaçãodeve ser dirigido a Central deLicitações e Contratos Administrativos que o distribuirá ao Gerenciador do
SRP,comdevidaanuência da Secretaria de Gestão. As cópias dos documentos (liberação, cópia do Extrato Parcial e cópiada Ata de
Registro), de
Ss. A Ab

efeito de renegociação.

  

em fazer parte integrante doProcesso Administrativo,a fimde instruí-lo adequadamente. 

de Registrode Preç;

 

m todoseu teor, fica recepcionada por este extratode publicação como nele transcrita, inclusive para 

  

 

  
 
 

 

 

    

NFORM OS CON

LICITANTE RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI-ME

CNPJ 35.473.843/0001-90 19.657.364-5

ENDEREÇO QuadraE, Casa 17, CJ Pedro Simpl CEP 64.808-020
CIDADE FLORIANO — PI AIL| fardamenteciaça hotmail.com

CONTATO ROBERTORAFAEL FREITAS GARCIA

CPF 294.528.993-8

RG 633599 SSPPI [ FONE (89) 99972-9213/ 99444-9205/ 99429-3920   
 

  
 

  

  
         

  

 

   

 

SE
ESTADODOPIAUÍ ESTADO DOPIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA KEEL
ENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS [ad ENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

CONFECCIONADO EM

ATA EXTRATOPARCIALNº 039/2021 — PMP- PARNAIBA-PI TECIDO BRIM CAQUI COD.

PROCESSO ADMINISTRATIVONº 18827/2021 . LOGOTIPO NA

PREGÃOELETRÔNICONº.054/2021 REGIÃO FRONTAL

REGULADOR EM
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PLÁSTICO

SPECIAL) 1 CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA OEERIDONA: DE TE dá
SECRE AÚDE DO MUNICÍPIO DE PARNAÍBA — PI, DURANTE O PERÍODODE 12 CÚPULA PARA
(DOZE) MESES. REGULAGEM DO BONÉ

BOTÃO PLÁSTICO NA COR
Pregoeira: Adriene Araújo Cardoso CÁQUI, COLOCADO
Adjudicação: 05/08/2021 ACIMA DA CÚPULA, PRÉ-

Homologação: 05/08/2021 ENCOLHIDO,
ANFONIZADO MÁXIMO

BENEFICIÁRIO DOSISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. 6 APÓS 3 LAVAGEM,. ENEFICIA! EMADE REGIS é PREÇOS. AMARRAÇÃO SARJA 3/1,
2 MARCA GRAMATURA MÉDIA:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. hi “A 260G/M2, COMPOSIÇÃO:
1 E E t 100%ALGODÃO,

1 CAMISA DE MANGA - e = = Sa = E = JT E a E
LONGA EXTERNA ALIANÇA 35 RS 45,00 R$ 1.575,00 VENCEDORA: MENDES & VIANA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃOLTDA —- ME

FEMININA FRA BEIA, COR UND TARARTANTOS - 6. BOLSA DE LON TIPC UNID, 8s RS 69,00 R$ 5.865,0E A SERVIÇO 7 JLSA ONA, TIPO 7 E 69,00 865,00
CAQUI ESPECIFIC AÇÃO, TIRA-COLO DE Uso ALIANÇA

ABAIXO: TAMANHOS: Ps LATERAL E TIPO FARDAMENTOS
M.GEG MOCHILA DE Uso SERVIÇO

. COSTAL COR
VENCEDORA: RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI (AMARELA), DIM. 40 CM

DE LARGURA, 34 CMDE

[SE DE a | | Piae] q ALIANÇA ss R$ 42,00 R$2310,00RSSUNA BSDedo] UND OS S $ DOIS COMPARTIMENTOS
4 j , SERVIÇO INTERNOS E UM BOLSO

COR CAQUI. EXTERNO NA FACE

ESPECIFICAÇÃO ABAIXO: DIANTEIRA (DIM 15 CM

TAMANHOS: P,M, GE GG. DE ALTURA, 25 CM DE

LARGURA E 05 CM DE
PROFUNDIDADE); COM
ALÇA DE LONA GROS:
DE 05 CM DE LARGURA,

 

VENCEDORA: RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI

 

 

 

 

 
 

3 CALÇA MASCULINA EM ss R$ 45,00 R$ 2.475,00 FIVELASE PONTEIRAS DE

BRIM, COR CAQUI ALIANÇA FERRO, ESTAMPA COM
ESPECIFICAÇÃO ABAIXO: UNID. FARDAMENTOS- LOGOTIPO NA FACE
TAMANHOS: 36, 38, 40, 42, SERVIÇO, DIANTEIRA.
44,46, 48,50 E 52. VENCEDORA: RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI

VENCEDORA: RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI 7. [BOTINA DE COURO PAR MARLUVAS/NACIONAI 85 R$ 78,00 R$ 6.630,00
4 CALÇA FEMININA EM 35 R$ 45,00 R$ 1.575,00 CALÇADODE PROTEÇÃO

BRIM, COR CAQUI UNID. ALIANÇA DOS PÉS E TORNOZELOS
ESPECIFICAÇÃO ABAIXO: FARDAMENTOS- a AMARR AR TIPO

TAMANHOS: 36, 38, 40, 42, SERVIÇO CONF ECC IONADA EM

44, 46, 48,50 E

 

VAQUETA NA COR PRETA
COURO HIDROFUGADO,

VENCEDORA: R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI ESPESSURA DE 19 MM
0,01MM, COM TRÊS OU

QUATRO COSTURAS NO
 

5 BONE BICO-DE-PATO, | UNID. FARDASMIL/NACIONAL 150 RS 12,00 RS 1.800,00 GASPEAMENTO E NOS
COM PALA FRONTAL EM RESTANTES DUAS
POLIETILENO, com COSTURAS, COM LINHA
TECIDOS SOLASOL DE NÁILON POLIAMIDA,
ESPONJADO COM FORRO CANO COM GOMOS
JERSEY, PESPONTADO EM ALCOCHOADOS,          | SIMPLES PESPONTO, l l CALCANHEIRA EM 



Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 20216

ATA EXTRATO PARCIAL ATA EXTRATO PARCIAL

Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021

 

 
ATA EXTRATO PARCIAL

 

ESTADO DOPIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

ENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

 

 

Í MEIA ESPORTIVA

VAQUETA NA COR PRETA,

CoM PALMILHA DE

RESINA DE COURO,
SOLADO INJETADO EM
POLIURETANO (PU BI-
DENSIDADE), com
RANHURAS NO SOLADO
QUE PERMITA MELHOR
ADERÊNCIA AO SOLO.
APRESENTAR NO ATO DE
ENTREGA DO MATERIAL
CÓPIA DO  CAMIB
(CERTIFICADO DE

APROVAÇÃO EMITIDO
PELO MINISTÉRIO DO

TRABALHO)

ATUALIZADO.

TAMANHOS: 35, 36, 37, 38,
39, 40,41,42,43 E 44.

 

VENCEDORA: MENDES & VIAN

SOQUETE - CANELA.
TECIDO: 77%ALGODÃO,
20% POLIÉSTER,
POLIAMIDA E o
ELASTODIENO. COR
PRETA. TAMANHO ÚNICO
PARA ADULTO.

 

A COMÉRCIODE MATERIALDE CONSTRUÇÃO LTDA - ME

FARDASMIL/NACIONAL 150 R$ 8,00 RS 1.200,00

 

 
VENCEDORA: MENDES & VIAN

 

RIPSTOP, COR AZUL
MARINHO  Nº19-4010
CONFORME A “ESCALA
DE CORES PANTONE”
(CPANTONE MATCHING
SYSTEM” OU PMS). O
FABRICANTE DEVE SER
CERTIFICADO:
(1809001:2000); (ISO
14001:2004). O TECIDO
DEVETERRESISTÊNCIA
CERTIFICADA NOS
SEGUINTES TESTES:
(AATCC96), (NBR9925)E
(ISO 5081), COSTURAS
EM LINHA POLIÉSTER
NÚMERO
80 E NÚMERO 120 NA
COR AZUL ESCURO,
COSTURAS DUPLAS E
REFORÇADAS, AS
COSTURAS DA BAINHA
DAS PERNAS, MANGAS
E JUNÇÕES INTERNAS

 

  
A COMÉRCIODE MATERIALDE CONSTRUÇÃOLTDA ME

ALIANÇA
FARDAMENTOS-
SERVIÇO

 
200 R$ 340,00 RS 68.000,00

   

ATA EXTRATO PARCIAL

 

 
E

DAS ENTRE PERNAS |
SERÃO SIMPLES, PARTE
INTERNA DA GOLA
COM ETIQUETA DF
IDENTIFICAÇÃO DO

FABRICANTE
COMPOSIÇÃO DO

TECIDO USADO E
NÚMERO DO
MANEQUIM,
IMPRESSÃO BORDADA
NA REGIÃO DO PEITO
LATERAL ESQUERDA,
com O SÍMBOLO DO
SAMU 192 HCM POR
CM. NAS COSTAS O
SÍMBOLODO SAMU 192
COM 25CM X ISCM,
LOGO ACIMA SERÁ
BORDADO NA COR
BRANCA A FUNÇÃODO

SERVIDOR, ENTRE AS
FAIXAS REFLETIVAS
NO BRAÇO DIREITO
ACIMA DA FAIXA
REFLETIVA O SÍMBOLO
DO SAMU BORDADO
nCM x 7CM.
MACACÃO com

FRENTE FECHADA EM
TODA A SUA
EXTENSÃO POR ZÍPER
DEVERA CONTER
TECIDO DUPLO, COM
COSTURA REFORÇADA
com PROTEÇÃO
ACOLCHOADA, NO
TAMANHO
PROPORCIONAL AO
MANEQUIM. NAS
COSTAS DUAS FAIXAS
REFLETIVA NO
SENTIDOVERTICAL DE
5 CM DE LARGURA
COMINICIO NO OMBRO,
ATÉ O ELÁSTICO DA
CINTURA,FRENTE COM
FAIXA REFLETIVA COM
S CM DE LARGURA EM
TODA A SUA
EXTENSÃO, PERNAS
FAIXA REFLETIVA COM
5 CM DE LARGURA EM
TODA A SUA
CIRCUNFERÊNCIA A 25

CMDA BARRA, TODAS
DE PRIMEIRA LINHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
ENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

 

ESTADODO PIAUÍ

 

 
   
 

ssa
ESTADO DOPIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
— ENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

 

 

 

FITAS LATERAIS COM
ESPAÇAMENTO DE 20
MMENTRE CADA UMA
NAS CORES LARANJA
NA FRENTE E
VERMELHA ATRÁS,
AMBAS COM2,0 CMDE
LARGURA NÃO

DESBOTÁVEIS E
ESGARÇÁVEIS E
COSTURA RESISTENTE
INICIANDO NA REGIÃO
DO REFORÇO DO
OMBROATÉ À BARRA
E A OUTRA INICIANDO
NA CAVA DA MANGA
ATÉ A BARRA DO
MACACÃO. COM DOIS
BOLSOS MODELOFACA,
DOIS BOLSOS MODELO
CARGO E UM BOLSO
FECHADO COM ZÍPER
NO BRAÇO. MANGAS
REMOVÍVEIS, FIXADAS
com ZÍPER.ROUPA
CONSIDERADA ITEM
DE SEGURANÇA, A
GRAMATURA DO
TECIDO CONFERE
PROTEÇÃO UV
(ULTRAVIOLETA) E A
SUA MODELAGEM
GARANTE PROTEÇÃO
DO CORPO, MEMBROS
SUPERIORES E
INFERIORES.   

VENCEDORA: RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI
 
 

 
SAMU E
CONFECCIONADA EM
TECIDO RIP STOP

PROFISSIONAL, ISENTA

DE ELEMENTOS
METALICOS.

- FECHAMENTO POR
BOTÕES CASEADOS
PROTEGIDOS POR ABA.

COMESTE SISTEMAES

 

CAL! PODE SER USADA

NOS MAIS DIVERSOS
AMBIENTES DESDE
PÂNTANOS ATÉ

 

ARENOSOS,

UNID. ALIANÇAÇ
FARDAMENTOS-

ERVIÇO

200 R$ 140,00 R$
28.000,00

a

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
ENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

ESTADO DOPIAUÍ

 

   
SEM RISCO DE

EMPERRAMENTO, MAIOR
FACILIDADE DE

MANUTENÇÃO

DISPENSANDO MÃO DE
OBRA ESPECIALIZADA.-
SISTEMA DE AUTO
AJUSTO
- PASSADORESDE CINTO
DUPLOS, SENDO UM DE
TAMANHO PADRÃO PARA
CINTOS DE 3 CM DE
LARGURA E OUTRO
PASSADOR LARGO
REFORÇADO PARA
'ASSAGEMDE CINTO DE
A 6CM.

 

  
- DOIS BOLSOS
FRONTAIS INTERNOS DO
TIPO FACA, com
FORRAÇÃO NO MESMO

TECIDO DO CORTE DA
CALÇA, COM ÁREA UTIL

MÍNIMA DE 15X30 CM. -
DOIS BOLSOS LATERAIS
EXTERNOSDOTIPOSACO

 

SANFONADOS, com
TAMPA DUPLA E

FECHAMENTO POR

BOTÕES CASEADOS, COM
ÁREA MÍNIMA DE 20X25
CM, SENDO o
SANFONADO TRAVADOA
FRENTE DO BOLSO
DOIS BOLSOS TRASEIROS
INTERNOS, com
FORRAÇÃO NO MESMO
TECIDODA CALÇA, COM
ÁREA ÚTIL MÍNIMA DE
15XI5 CM E COM TAMPA
DUPLA E FECHAMENTO
PORBOTÕES CASEADOS. -
REFORÇO DUPLO NOS
JOELHOS, OFERECENDO
MAIOR PROTEÇÃO AO
TRABALHADOR,
COSTURADOCOM SOBRA
DE TECIDO QUE PERMITA
CONFORTO E

FACILIDADE PARA
FLEXÃO DO JOELHO.   



Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021 7

ATA EXTRATO PARCIAL ATA EXTRATO PARCIAL

Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021 7
 

 

 

 

ATA EXTRATO PARCIAL

an

Hm ESTADODO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

ENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

  

REFORÇO DUPLO NO

CAVALO DA CALÇA, O
QUE OFERECE MAIOR
RESISTÊNCIA E
DURABILIDADE
- BARRA com
FECHAMENTO E AJUSTE
POR CORDÃO EMBUTIDO.
ETIQUETA DO PRODUTO

POSSUI COMPOSIÇÃOE
INSTRUÇÕES DE

LAVAGEM, F
IDENTIFICAÇÃO DE
NOSSA CONFECÇÃO,

CONFORME CONMETRO
RESOLUÇÃO 2

- ITEM DE SEGURANÇA:
FAIXAS DE TECIDO
REFLETIVO
MP0010302R3MI25 FITA
REFLETIVA 9910 3M
25MM CICLO DOMESTICO,
COR PRATA COM2,5 CMDE
LARGURA POR 20 CM DE
COMPRIMENTO, NO
SENTIDO HORIZONTAL NA
PARTE INFERIOR DAS
TAMPAS DOS BOLSOS
LATERAIS.

VENCEDORA: R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI
 
  

 
 

 
 

  ATA EXTRATO PARCIAL
 

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

ENTRALDELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
  

ALTA  TRANSPIRAÇÃO E
RESISTÊNCIA

RASGOPESO DA BOTA CANO
LONGO ASPHALT 2,200GRS
o PARNUMERAÇÃO

DISPONÍVEL
35 AO 4SALTURA MEDIA DO
CANO: 35 CM PVC
LOGOMARCA SAMU. |

VENCEDORA: POTENZA CONFECÇÕES E COMERCIOEMGERAL EIRELI

 

CAPA DE CHUVA SAMU
CONFECCIONADA EM
NYLON 100% PVC UNID. FARDANEETTOS 200 R$ 90,00 RS 18.000,00
EMBORRACHADO NA COR - SERVIÇO

AZUL MARINHO COM
FAIXAS REFLETIVAS.
ESTILO MOTOQUEIRO:
CALÇA REGULADA NA
CINTURA COM ELÁSTICO.
JAQUETA COM FAIXA
REFLETIVA E LOGO DA
SAMU, CAPUZ REGULADO
POR CORDÃO E FICA
GUARDADO DENTRO DA
GOLA, FECHAMENTO
FRONTAL COMZÍPER E ABA
DE PROTEÇÃO TAMBÉM
FECHADA COM VELCRO,
com REGULADOR DE
ELÁSTICOS NOS PUNHOS.
COMDUAS ENTRADAS PARA
VENTILAÇÃO NAS COSTAS.
COM LOGOMARCA DO
SAMU NO PEITO ESQUERDO

 

 

 

  

 
  

    
  

  

 

  

   
      

           

 

  
 

CNPJ 35.473.843/0001-90

ENDEREÇO

  
| INSC. ESTADUAL

QUADRA E, CASA 17, CJ PEDRO SIMPLICIO  | 64.808.020
 
 

  

 

 

 

CIDADE FLORIANO - PI, E MAI fardamentoecia(a hotmail.com

CONTATO ROBERTO RAFAEL FREITAS GARCIA

crF 473.843/0001-90

[RG | 633599 SSPPI [FONE | (89) 99972-9213/ 9444-9205

LICITANTE MENDES & VIANA COMERCIODE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTD-ME

11.225.889/0001-21 INSC. ESTADUAL 19.471.398-9
R SERGIPE, 1147, LOJA A, PIRAJA CEP 64.003-720

TERESINA-PI
GISELLE MENDES TEIXEIRA
026.447.683-22

mendes. vianacom(a gmail.com  
5.021.422 SSP-PI

 

07

 

(86) 9960-0003 / (86) 3213-3550

 
  

 

[LICITANTE POTENZA CONFECÇÕES E COMERCIO EMGERAL EIRELI
CNPJ 17.039.110/0001-60 [INSC.ESTADUAL 145733772. 116
ENDEREÇO RUA JOSÉ BERNARDOPINTO,901 VILA GUILHERME, CEP) 02055-001
CIDADE SÃO PAULO SP MAI potenzacomercio(ihotmail.com

CONTATO | CRISTIANE VITORINO DE CAMPOS PERREGIL

[err | 297.024.278-86

 

RG | 32.701.112-9 SSPPI |FONE | (11)2901-5

 

TR E COSTAS. TAMANHOSP, M
| COTURNO COURO; COURO Mac CA 200 R$238,00 R$47.600,00 G, GG, EX.
SEMI CROMOMATERIAL DO UNID 25.599 VENCEDORA: RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI
SOLADO: BORRACHA DF - o
BAIXO DESGASTE
(ABRASÃO) E ALTO GRIP (
ANTI-
ESCORREGAMENTO)PORTA OBSERVAÇÕES GERAIS SOBRE OITEM:
OBJETOS LATERAIS o reGaat ão e Termo de ReferêiFIXADOS NOS DOIS PÉS 1 O objetodeverá ser fornecido pela eventual contratada na formaestabelecida no Edital dalicitação e Termo de Referência.
COM PERSONALIZAÇÃO observadas as quantidades e locais determinados naOrdem de Comprase/ou Requisições, semprejuizo da preservação das vantagense
SAMU I92PALMILHA DE qualidade do objeto.
CONFORTO EMPU DE ALTA 2 Os Itens em registro destinam-se contratos relativos ao exercíciodo anode 2021/2022. A Ata de Registro tem validade 12
PERFORMANCE E COM (doze) meses, contados da publicaçã rato,
ALTÍSSIMA MEMÓRIA É obrigação do contratante indicar no pedido de liberação dotação orçan a despesa
(REDUÇÃO DE 4 O pedido de liberaçãodeve ser dirigidoa Central de Licitações e Co ativos que o distribuirá ao Gerenciador do
IMPACTOS)BORRACHA SRP, comdevida anuência da Se iade Gestão. As cópias dos documentos (liberação, cópia do Extrato Parcial e a cópia da Ata de
PARA ABSORÇÃO DE Registro), devemfazer parte integrante do Processo Administrativo, fimdeinstruí-lo adequadam

IMPACTOS NA PARTE S.A Ata de Registro de Preços, emtodo seu teor, fica recepcionada por este extrato de publicação como nele transcrita, inclusive ps
SUPERIOR FRONTAL cáciao do renegociação.
CANELEIRA REFORÇADA ces
REFLETIVOS DE
SEGURANÇA FORRAÇÃOEM INFORMAÇÕES PARA EFEITOS CONTRATU

[TECIDO POLIESTER DE

ESTADODOPIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA ]

[|ENTRAL DELICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

LICITANTE RRFREITAS GARCIA FARDAMENTOSEIRELI ME

MÁSCA
HTENHACONSCIÊNCIA

 



Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021 8

EESSTTAADDOO DDOO PPIIAAUUÍÍ
PPRREEFFEEIITTUURRAA MMUUNNIICCIIPPAALL DDEE PPAARRNNAAÍÍBBAA

Prefeito Municipal: FFRRAANNCCIISSCCOO DDEE AASSSSIISS DDEE MMOORRAAEESS SSOOUUZZAA
Vice-Prefeito: CARLOS ALBERTO SANTOS DE SOUSA

DDIIÁÁRRIIOO OOFFIICCIIAALL DDOO MMUUNNIICCÍÍPPIIOO DDEE PPAARRNNAAÍÍBBAA -- DDOOMM

Órgão destinado a divulgação dos atos dos Poderes Executivo e Legislativo deste município e de
outros assuntos de interesse público.

Criado pela Lei Municipal nº 1440, de 04 de março de 1994.
Responsáveis: FFrraanncciissccoo FFáábbiioo ddaa SSiillvvaa BBaarrrrooss (Secretário de Governo)

LLuucciiaa ddee FFááttiimmaa DDuuaarrttee GGaallvvããoo (Segov)

MMaarriiaa LLuuiizzee CCuunnhhaa FFoonntteellee (Gerente de Atos Oficiais)

AAddaallggiissaa CCaarrvvaallhhoo ddee MMoorraaeess SSoouuzzaa
Secretária de Desenvolvimento Social e Cidadania

FFrraanncciissccoo FFáábbiioo ddaa SSiillvvaa BBaarrrrooss
Secretário de Governo

FFrraanncciissccoo FFaabbrríícciioo ddaa CCoonncceeiiççããoo
Secretário Municipal da Chefia de Gabinete

GGiill BBoorrggeess ddooss SSaannttooss
Secretário Municipal de Fazenda

MMaarriiaa ddee FFááttiimmaa ddaa SSiillvveeiirraa FFeerrrreeiirraa
Secretária Municipal de Educação

MMaauurríícciioo PPiinnhheeiirroo MMaacchhaaddoo JJuunniioorr
Secretário de Transporte, Trânsito e da Articulação

com as Forças de Segurança

RRiiccaarrddoo VViiaannaa MMaazzuulloo
Procurador Geral do Município

EEddrriivvaannddrroo GGoommeess BBaarrrrooss
Secretário de Projetos Especiais e Desenvolvimento Econômico
Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hidricos Interino

PPaauulloo EEuuddeess CCaarrnneeiirroo
Secretário Municipal do Setor Primario e Abastecimento - SESPA

FFrraanncciissccoo ddaass CChhaaggaass SSiillvvaa ddee OOlliivveeiirraa
Secretário Municipal do Trabalho e Defesa do Consumidor

JJooããoo RRoocchhaa ddee OOlliivveeiirraa
Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Parnaíba -

IPMP
JJooããoo CCaarrllooss GGuuiimmaarrããeess AArraaúújjoo

Superintendente de Comunicação

IIssrraaeell JJoosséé NNuunneess CCoorrrreeiiaa
Secretário Imediato do Prefeito

AAllaann PPeerreeiirraa ddee SSoouussaa
Ouvidor Geral do Município

AAnnííssiioo AAllmmeeiiddaa NNeevveess NNeettoo
Superintendente de Planejamento

AArrlliinnddoo FFeerrrreeiirraa GGoommeess NNeettoo
Superintendente de Cultura

JJooaaqquuiimm VViiddaall AArraaúújjoo
Superintendente de Turismo

MMaarriiaa ddaass GGrraaççaass ddee MMoorraaeess SSoouuzzaa NNuunneess
Secretária de Infraestrutura, Habitação e Regularização Fundiária

Secretária de Serviços Urbanos e Defesa Civil (interina)
Presidente da Empresa Parnaibana de Serviços - EMPA - (interina)

CCaarrllooss AAllbbeerrttoo TTeelleess ddee SSoouussaa
Secretário de Gestão

FFrraanncciissccoo EEuuddeess FFoonntteenneellee AArraaggããoo
Controlador Geral do Município

LLeeiiddiiaannee PPiioo BBaarrrrooss
Secretário Municipal de Saúde - SESA

JJoosséé GGeerraallddoo SSaannttooss SSiillvvaa
Secretário de Esportes e Lazer

MMaarrccuuss VViinníícciiuuss ddoo CCaarrmmoo FFeerrrreeiirraa
Diretor Geral da Escola Parnaibana de Administração Pública

ZZuullmmiirraa ddoo EEssppiirriittoo SSaannttoo CCoorrrreeiiaa
Gestora da Central de Licitação e Contratos Administrativos - CLCA

Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 2021
 

 

   

 

ESTADO DO PIAU,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

Prefeito Municipal: FRANCISCO DE ASSIS DE MORAES SOUZA

Vice-Prefeito: CARLOS ALBERTO SANTOS DE SOUSA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PARNAÍBA - DOM

Órgão destinado a divulgação dos atos dos Poderes Executivo e Legislativo deste município e de

outros assuntos de interesse público.

Criado pela Lei Municipal nº 1440, de 04 de março de 1994.

Responsáveis: Francisco Fábio da Silva Barros (Secretário de Governo)

Lucia de Fátima Duarte Galvão (Segov)

Maria Luize Cunha Fontele (Gerente de Atos Oficiais)

 

Adalgisa Carvalho de Moraes Souza

Secretária de Desenvolvimento Social e Cidadania

Francisco Fábio da Silva Barros

Secretário de Governo

Francisco Fabrício da Conceição

Secretário Municipal da Chefia de Gabinete

Gil Borges dos Santos

Secretário Municipal de Fazenda

Maria de Fátima da Silveira Ferreira

Secretária Municipal de Educação

Maurício Pinheiro Machado Junior

Secretário de Transporte, Trânsito e da Articulação

com as Forças de Segurança

Ricardo Viana Mazulo

Procurador Geral do Município

Edrivandro Gomes Barros

Secretário de Projetos Especiais e Desenvolvimento Econômico

Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hidricos Interino

Paulo Eudes Carneiro

Secretário Municipal do Setor Primario e Abastecimento - SESPA

Francisco das Chagas Silva de Oliveira

Secretário Municipal do Trabalho e Defesa do Consumidor

João Rocha de Oliveira

Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Parnaíba -

IPMP

João Carlos Guimarães Araújo

Superintendente de Comunicação  

Israel José Nunes Correia

Secretário Imediato do Prefeito

Alan Pereira de Sousa

Ouvidor Geral do Município

Anísio Almeida Neves Neto

Superintendente de Planejamento

Arlindo Ferreira Gomes Neto

Superintendente de Cultura

Joaquim Vidal Araújo

Superintendente de Turismo

Maria das Graças de Moraes Souza Nunes

Secretária de Infraestrutura, Habitação e Regularização Fundiária

Secretária de Serviços Urbanos e Defesa Civil (interina)

Presidente da Empresa Parnaibana de Serviços - EMPA - (interina)

Carlos Alberto Teles de Sousa

Secretário de Gestão

Francisco Eudes Fontenele Aragão

Controlador Geral do Município

Leidiane Pio Barros

Secretário Municipal de Saúde - SESA

José Geraldo Santos Silva

Secretário de Esportes e Lazer

Marcus Vinícius do Carmo Ferreira

Diretor Geral da Escola Parnaibana de Administração Pública

Zulmira do Espirito Santo Correia

Gestora da Central de Licitação e Contratos Administrativos - CLCA

  



Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2934 - Caderno Único - 09 de agosto de 20219 
 

  
 

 

   




